REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Be.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www hidaa gov.al, E-mail: infoirhidas gov. al

Mr. Indeksi

ne ILDKP
dhe Vit

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

1.

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, té bashkéshortit/es

dhe t& fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04,2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e

pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe t& disa n#punésve publiké ”, me ndryshimet ¢

pasgyruara né ligjin nr.9367, d1.7.4.2005, ligjiin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

AR Atésia Mbiemri

ILIR TELHA XHAKOLLI

Funksioni
Institucioni dhe adresa :
KUVENDI I ’QHQIPFRI"?E, TIRANE
DYata e et 1001 geKEyen Data e dorézimit t€ deklarates

ﬂ!]f'l] 9;’2013 20/03/2014

NE bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe té€ disa népunésve publiké i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé t& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht# vendit, pasurit, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojng né emér dhe pér llogaring time.

Decklaraj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kité dukunmnt jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Neénshkrimi

"Periodi Tietor” !




NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE

BURIMI I KRIJIMIT

’_ .

Pershkruam hulles:sht ]1{|I'}'Sh]l‘l'let {shtesa dhe pakésime) né: llnjm, 5tphrfaqen, adresen ku ndﬂdhen, Jﬁpmentm e
Kkryerjes sé veprnmt vlerén né leké apo né valuté q€ pasqyrohet né dokumentacionin qt! ﬂlspunum, v;;mlmm &
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie* t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i mEparsl:Em l‘lEl’l né 31 dhjetor
te viti té deklarimit.

Dokumenta

R
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
i : ; : : (Nr. Fletéve)
{ | APARTAMENT BANIMI sip.88.%7 M? 3.200.000 LEKE - 5

Rr.FAN NOLI, LAGIIA (tremilion e dyqind mije
NR.2Z.POGRADEC leke)
5 SR EHITIE E2 16R g}ﬂ}t?ég?l?e{jﬁ?m 8 100% 4
Rr.FAN NOLL LAGIIA dyqindmiie leke)
NR.2,POGRADEC SIP 264.5 M? yqmndmye
INVESTITOR NE NDERTIM
'3 | OBJEKT BANIMI + NJESI SHERBIMI 33% 5
+GARAZHE ME SHOQERINE “MARSI”
4 SH.P.K
' RIVLERESIM CMIMI
18/04/2012 4.606.986
TOKE ARRE SOVJAN KORCE SIP LEKE (katermilion e {66 ' 4
4 111681 M2 gjashtegind e gjashtemije e "
nenteqind e tetedhjete ¢
| gjashte leke

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, & regjistrueshme né regjistrat publiké;

) sendet me vleré t& vecanté mbi 500 000 leke;

i) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit nié zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, giendje né cash, né logari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né

lek# nse né valuté té huaj;

¢ | Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

ILIR XHAKOLLI

Nése ky format Eshié i pamjafiveshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik Vietor”




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

P‘Ershkruam hl:l"ESI‘iht ndryshlmnt (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndﬂdhen, mﬁinentm e
kryerjes sé veprxmn, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dlspmmm, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, per periudhén nga deklarimi i mEpnt’shiim deri né 31 dhjetor

tE viti té deklarlmlt

Dokumenta

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesané % | justifikues
.! ' : {INr. Fletéve)
5 TRUALL SOVJAN KORCE SIP 4995 M? ?’%Ia?[}[iz%]]:;g?iﬁg ;84 100% 3
BAR+RESTORANTHLAVAZH+KARBU | = =¥ == T g ’ ’
RANT SIP 291 M? LEKE (njezete e pesemilion
:, : e katergind e gjashtedhiete e )
s | AUTOVETURE “RANGE ROVER” 28.000 EURO 100% X
PRODHIM I VITI 2005, BLERE DT. (njezete e tetemije)
! 29/09/2012, TARGA AA 465 EX |
AUTOVETURE “VOLKSWAGEN"
7 | GOLF VITI1 PRODHIMIT 2000 TARGA | >0-000 LEKE 100% !
AA 700 BF (pesedhjetemije) leke

* Ohbjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe & drejtat reale mbi to:
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré ¢ veganté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, giendje né cash, né logari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe ngé huadhénie, né

leké ose né valuté té huaj;

¢  Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

ILIR XHAKOLLI

Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni t¢ plotésoni né fotokopje té tij.

“Perigdik Vietar”




—————

TE ARDHURAT DllL ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

S ———————
m—

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose PjﬁSEmHI‘I'JH né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé & ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jang siguruar té ardhurat, adresa , nr. i reg_pstnt
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e augazhlmlt, nga deklanml i
méparshem deri mé 31 tIh]etor té vitit té deklarimit.

| Shumae té ardhuraw‘té

' krljunra, né leké aponé
valuté (me shifra dhe me
fjalé)

869,954

TE ARDHURA NGA PAGA VIETORE | (tetegind e gjashtedhjete

e nentemije e nentegind ¢
pesedhjete e kater) leke

Dukumenfa
]ustlﬁkues

Pérshirimii t2 ardhurave
e e ; (Nr. Fletéve)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi e
[ ILIR XHAKOLLI J

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésani né forokopje té tij.

“Poriodik/'Vietar™ u



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

s Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamartje, detyrim ndaj t& trétéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jasht& vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né€ 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit,

o Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pabqymhen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani holiésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén tut'ul.e nE:Iekﬁ apo né valuté, datén e fi ]ilmﬁ dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe mteream ‘bazé. Pér kredité bankarc shumén e kredisé
(principal}, koh&zgjatjen (]]lllﬂjlh'l:tl] dhe késti mu]ur

Shuma e shlyer nga ] jSndja e_dgq'riﬁait'-

L - | | 'dek]anmumﬁparshém '_te mbetur pa s_hlj{er' pnkﬁﬁéﬁtﬂ-
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor t& deri né 31 dhjetor té justifikues
' vitit té deklarimit vitit té deklarimit | (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjal€) | (me shifra dhe fjalé) |

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni
1 plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
ILIR XHAKOLLI

"Periodit Vietar” &



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Br.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www hidaa. gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Ikl

-
) né [LDKE .
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) g& mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve
financiare t& té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N& bazé té nenit 9/1, t€ ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autﬁrizﬁj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sg, gé t& verifikojné né t& gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q& ekzistojng né emér dhe pér
llogaring time. '

Shtetasi/sja MAJLINDA PIRO AMBO , bashkéshort/e ,
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit ]

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

e Subjektit ILIR_TELHA XHAKOLLI
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponej pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [_]

&
Emti, Mbiemri, Nénshkrimi_

MAJLINDA XHAKOLLI

s—— —
—_— — ——— — ﬁ——_-——|

— —

" Periodif Vietar™” .



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLJIMIT

>

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: Iln]in, sipérfagen, adre,aﬁn ku mlmlhen, ﬁaomennn
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungest té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do.lloj
pasurie® € regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i meparshem dcn né: 31 []h]ﬂtﬂ:l‘

te vifi tr: dekla nmtt

Dokumenta

Nr. 1 Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé E:’;iiz.sa Be justifikues
i i {1} o
- ; (INr. Fletéve)
BODRUM SIP 34,° M® Rr, “VLLAZEN
HUTA”, TIRANE
] BURIMI: KURSIME PERSONALE 2{3{?“'?}9“ ?Ff 100% ;
BLERE NE VITIN 2004 ik b
AUTOVETURE “OPEL CORSA™, VITI I
2 PRODHIMIT 2004 100% 1

BURIMI: KURSIME PERSONALE
BLERE NE VITIN 2004

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)

a) pasurité ¢ paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to:

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢} sendet me vleré t& vecantd mbi 500 000 leke;

¢l vlerén e aksioneve, té letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim,
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, ng llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né

leké ose  né valuté (¢ huaj;

MNése by format éshté | pamfafiveshém, vazhdoni 18 plotésoni né fotokopie (€ tij.

" Periodik Vietor™

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

MAJLINDA XHAKOLLI

i




—— e
-_—

Tk ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

R —

Angazhime né veprimtari private dhefose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtaric e kryer brenda
ose jasht€ vendit, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprur{;sc
ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike. shtetérore dhe pjﬂbﬂmﬂfljb
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor & vitit &
deklarimit. ;o

‘Pérshkruani hollésisht t&€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e -;:tlo angazhim e
veprimtari tjetér q€ ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jang siguruar t& ardhurat, adresa , nr. i reg,pstr:t
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angﬂthlmlt, nga Ileklarlmi i
mEparslmm deri mé 31 dhjcmr tét vitit te deklarimit. 4l

Shuma e té ardhurave té

: ' krijuara, né leké apo nié Dokumentz =
Pérshkrimi i té ardhurave i R justifikues
valuté (me shifra dhe me g
(Nr. Fletéve)

fjalé)

DETYRIMET FINANCIARE ’
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e
R

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jasht# vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri n¢
31 dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit.. '

¢ T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime {inanciare t& pasqyrohen né fagen nri11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

JPérshkruani hollésisht qéllimin ¢ detyrimit financiar, shumén tofale né leké apo né va]utﬁ, datén e ﬁl]lmlt dhe té
mbarimit t& detyrimit (muajifviti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumm e kredisé
(principal), kuh&zglat]en (muaji/viti) dhe kiésti mujor. :

Shuma e shlyer nga Gjendja e r}et_vri.mit

_ deklarimi i méparshém | te mbetur pa shiyer ])ﬂkumfnm
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor té Jusﬁf‘].;u.gs i
vitit t€ deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Flﬂ@.,,re]
(me shifra dhe {jalé) {me shifra dhe fjalé)

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni 1& plotésoni né fotokopje té tij.
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

E{AJLINDA XHAKOLLI

" Periodik Vietor ™ H





